

VYRIAUSIOSIOS GYDYTOJOS DANGUOLĖS DRUNGILIENĖS

KREIPIMĀSIS

Gerbiami Klaipėdos medicininės slaugos ligoninės pacientai ir jų artimieji, džiaugiamės galėdami būti Jums reikalingais, suteikti reikiamą medicininę pagalbą, apgauti nuoširdžiu rūpesčiu ir profesionalia slauga.

Palaikomojo gydymo ir slaugos paslaugos yra vis aktualesnės daugeliui klaipėdiečių. Klaipėdos medicininės slaugos ligoninės paskirtis – slaugyti ir gydyti itin sunkiomis ligomis sergančius pacientus po sunkių operacijų, taip pat sergančius širdies ir kraujagyslių, onkologinėmis ir kitomis ligomis. Mūsų ligoninė yra šiuolaikiškai įrengta moderni gydymo įstaiga, su patogiomis palatomis, savo skalbykla, jaukiu kiemeliu, pacientams yra tiekiamas kokybiškas maistas iš aukštos kvalifikacijos maitinimo įmonės.

Ligoninėje ypatingas dėmesys skiriamas ne tik pacientų gydymo kokybei, profesiniams medikų poreikiams, bet ir korupcijos prevencijai. Kreipiuosi į Jus – nežeminkime nei savęs, nei medicinos darbuotojų primygtinai siūlydami jiems kyšius už gydymą „vokeliais“ ar „dovanomis“. Klaipėdos medicininėje slaugos ligoninėje tai netoleruojama. Atminkite, kad **geriausia dovana gydytojui ar slaugytojui – tai Jūsų nuoširdi šypsena, geras žodis ar rankos paspaudimas.**

Pažymėtina ir tai, jog Lietuvos įstatymai draudžia šmeižti ar neatsakingai kaltinti kitą asmenį nusikaltimo padarymu. Už tokias veikas yra nustatyta baudžiamoji atsakomybė Lietuvos Respublikos baudžiamojų kodekso 236 straipsnyje.

VšĮ Klaipėdos medicininės slaugos ligoninės administracija yra suinteresuota, kad ligoninėje nebūtų korupcijos apraiškų, todėl asmenis, susidūrusius su galimai korupcinio pobūdžio veikla ligoninėje, kviečiame netylėti, o apie tai pranešti:

Ligoninės vyriausiajai gydytojai Danguolei Drungilienei:

Tel. (8 46) 41 00 71, el. p. danguole.drungiliene@kmsligonine.lt

Ligoninės vyriausiojo gydytojo pavaduotojui Algimantui Liutkui, atsakingam už korupcijos prevenciją ir kontrolę:

Tel. (8 46) 41 00 71, el. p. algimantas.liutkus@kmsligonine.lt